АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2025 г.                     г. Аксай

 № 151

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 30.10.2024 года № 252 «Об

утверждении указаний о порядке

применения бюджетной классификации,

относящейся к бюджету Аксайского

городского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях реализации бюджета Аксайского городского поселения

Аксайского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, -

1. Внести в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 30.10.2024 года № 252 «Об утверждении указаний о порядке

применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету

Аксайского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов» изменения согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского

поселения обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

финансовый отдел

 2

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

                                                                  от   09.06.2025 № 151

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение от 30.10.2024 №252

«Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

1. В приложении №1 «Указания о порядке применения бюджетной

классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского поселения

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1.1. в приложении №1 к Указаниям о порядке применения

бюджетной классификации, относящейся к бюджету Аксайского

городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов:

1.1.1. в разделе 6 «Муниципальная программа Аксайского

городского поселения «Формирование современной городской среды» в

пункте 06 2 01 00000 Муниципальный проект «Благоустройство

территорий» после наименования и текста направления расходов «24550»

дополнить абзацами следующего содержания:

«А5550 – Дополнительные расходы областного бюджета на

реализацию программ формирования современной городской среды в

целях достижения значения базового результата, установленного

соглашением о предоставлении межбюджетных трансфертов

По данному направлению расходов отражаются расходы местного

бюджета на благоустройство общественных территорий в рамках

реализации мероприятий по формированию современной городской среды.

S5350 - Расходы на приобретение детского игрового оборудования,

спортивного оборудования, малых архитектурных форм для последующей

установки, а также на приобретение материалов резинового покрытия для

дальнейшей укладки на детский площадках

По данному направлению расходов отражаются расходы местного

бюджета на приобретение детского игрового оборудования, спортивного

оборудования, малых архитектурных форм для последующей установки, а

также на приобретение материалов резинового покрытия для дальнейшей

укладки на детский площадках источником финансового обеспечения,

которых являются иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из

областного бюджета, а также расходы местного бюджета, в целях

софинансирования которых из областного бюджета предоставляются иные

межбюджетные трансферты.»;

 3

1.2. В приложении №2 к Указаниям о порядке применения

бюджетной классификации, относящейся к бюджету Аксайского

городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов:

1.2.1.  После строки:

«

 06 2 01 24550
Расходы на технологическое присоединение к сетям

инженерно-технического обеспечения

»

Дополнить строками следующего содержания:

«

06 2 01 А5550

Дополнительные расходы областного бюджета на

реализацию программ формирования современной

городской среды в целях достижения значения базового

результата, установленного соглашением о предоставлении

межбюджетных трансфертов

06 2 01 S5350

Расходы на приобретение детского игрового оборудования,

спортивного оборудования, малых архитектурных форм для

последующей установки, а также на приобретение

материалов резинового покрытия для дальнейшей укладки

на детский площадках

».